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Starachowice 27 lutego 2009r.

Wykowcy postępowania 

przetargowego "Zakup i dostawa leków"

nr sprawy 9/02/2009/LEK

 MERGEFIELD "ulica" 
 MERGEFIELD "Miejscowość" 
 MERGEFIELD "fax" 
Niniejszym informujemy, że wpłynęły zapytania ofertowe dotyczące postępowania przetargowego „Zakup i dostawa leków” nr sprawy 5/02/2009/ODCZ. 

na które odpowiadamy:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja nr 5 zgadza się na wycenę Bupivacainum Spinal Heavy 0,5 inj. 5 mg/1ml 4mlx5, której każda ampułka nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający zgadza się proponowaną wycenę

Zapytanie 2

1. Dotyczy § 1 pkt. 10 Projektu umowy

Prosimy o dopisanie na końcu zdania „jednak wartość realizacji przedmiotu umowy wyniesie co najmniej 80%”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

2. Dotyczy § 2 pkt 8 projektu umowy

Rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 3 dni jest niewykonalne. Ewentualne reklamacje jakościowe leków wiążą się ze szczególnymi procedurami do których zobowiązany jest producent leków stosownymi przepisami. W związku z tym proponujemy zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„ W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą

- braków ilościowych w ciągu 48 godzin

-wad jakościowych w ciągu 14 dni

Odpowiedź: Nie zamawiający nie wyraża zgody. 

3. Dotyczy § 4 pkt. 1a i 1b umowy

Prosimy o zmianę wartości brutto na netto

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie 3

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o:

1. Rozważenie możliwości uzupełnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o zapisy umożliwiające zmianę treści  umowy, która zostanie zawarta w wyniku niniejszego postępowania. Zgodnie z Ustawą z dnia 4 września 2008r. która weszła w życie w dniu 24 października 2008r., art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych otrzymał następujące brzmienie: „Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz określił warunki takiej zmiany”. Oznacza to, że możliwość dokonania zmian w umowie zawartej w wyniku postępowania przetargowego możliwa będzie wyłącznie w sytuacji, gdy zamawiający 
przewidział taką możliwość, a nie jak dotychczas, gdy zmiana ta jest dla niego korzystna lub wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć.

    Mając na uwadze powyższe, proponujemy:

W uzasadnionych sytuacjach, gdy jest to podyktowane dobrem pacjentów i okolicznościami realizacji umowy, chcielibyśmy, o ile nasza oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, móc zaoferować Państwu sfinansowanie dodatkowych badań pacjentów. Przyjęcie przez Państwa takiej propozycji spowoduje konieczność wprowadzenia zmian do treści zawartej umowy.

Zwracam się zatem z prośbą o rozważenie zamieszczenia w treści ogłoszenia o zamówieniu lub SIWZ stosownych zapisów umożliwiających dokonywanie zmian, w zakresie wskazanym powyżej, np. o treści:

W trakcie trwania umowy Wykonawca może zaoferować Zamawiającemu sfinansowanie dodatkowych badań diagnostycznych na zasadach uzgodnionych przez Strony w odrębnym  porozumieniu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści ogłoszenia lub w SIWZ. Zamawiający określił w ogłoszeniu rodzaj zamówienia jako „dostawa”. Proponowany przez Państwa zapis wychodzi poza treść ogłoszenia i jest poszerzeniem w rodzaju zamówienia „usługi”. Usługi o których Państwo mówią że istnieje możliwość ich zaoferowania po rozstrzygnięciu przetargu stanowią zakres świadczeń medycznych, które rozporządzeniem Ministra Zdrowia I Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93 poz. 592 z 1998 r.) zostały wyłączone z procedury Prawo zamówień publicznych. Zamawiający proponuje aby dodatkowe badania proponowane przez Państwa były wykonywane na podstawie odrębnej umowy.

2. Uprzejmie prosimy o zmianę w pakiecie IX poz. 1 jednostek miary z „mg” na „200 mg” , oraz możliwości podania cen jednostkowych do 4 miejsc po przecinku.

W przetargu jest:

	l.p.
	Nazwa leku
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn.

Netto
	Wartość

Netto
	VAT%
	Cena 

brutto

	1
	Ribavirin tabl. 200 mg

tabl. 400 mg
	mg
	2920000
	
	
	
	


Nasza propozycja:

	l.p.
	Nazwa leku
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn.

Netto
	Wartość

Netto
	VAT%
	Cena 

brutto

	1
	Ribavirin tabl. 200 mg

tabl. 400 mg
	200mg
	14600
	
	
	
	


Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę jednostek miary oraz wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych do 4 miejsc po przecinku. (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – syg. Akt. UZP/ZO/0-2546/06)

/-/ Dyrektor Zakładu
